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BLUE CAVE AND FIVE ISLANDS -
Сплит, Средна Далмација
Ве покануваме на незаборавно патување со нашите чамци
за да уживате во прекрасните острови и природните глетки:
Сината пештера, Зелената пештера, Стинива и Хвар со
патување со брод од Сплит. Ги имаме најдобрите, нови и
квалитетни чамци за вашиот незаборавен ден на море.
Придружете ни се во незаборавна авантура и посетете ги со
нас популарните острови: Хвар, Вис, Бишево, Будиковац,
Равник и Пеколните острови за само еден ден.

Цена

Price for Adults

Price for Children (3 - 8)

Blue Cave and five islands
Riva
21000 Сплит
Хрватска

T: 00385 91 939 2074
E: info@hellobluecave.com

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
01.04 - 31.10.

Место и време на поаѓање
Split. Riva | 08:00 (08:30 in April
and October)

Местото и времето на
пристигнување
Split. Riva | 18:30 - 19:00
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Информации
Краток опис:
Име: Blue Cave and five islands
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: 11 до 15 часа
Производот најдобро го опишува терминот: Природа
Производот вклучува: разгледување на природата / природните убавини, фото сафари, крстарење,
посета на островите, турнеја на крајбрежјето, посета на плажи / заливи , посета на пештера , турнеја
со водич
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи: Ве покануваме на незаборавно
патување со нашите чамци за да уживате во прекрасните острови и природните глетки: Сината
пештера, Зелената пештера, Стинива и Хвар со патување со брод од Сплит. Ги имаме најдобрите,
нови и квалитетни чамци за вашиот незаборавен ден на море. Придружете ни се во незаборавна
авантура и посетете ги со нас популарните острови: Хвар, Вис, Бишево, Будиковац, Равник и
Пеколните острови за само еден ден.

Хронолошки ред:
08:00 поаѓање од центарот на Сплит / На 4-ти и 10-ти во месецот тргнуваме во 08:30 часот
10:00 - 11:00 (1) Остров Бишево, Модра Шпиља – кафе пауза, разглед на Модра Шпиља

11:00 - 11:30 (2) остров Вис, Стинива – слободно време за капење

12:30 - 13:30 (3) Остров Будиковац, Сина лагуна - нуркање, сончање и пливање

13:45 - 15:20 (4) Острови Паклени, залив Палмижана (или Милна на Хвар) - слободно време за ручек и
истражување на островот

15:30 - 16:30 (5) остров Хвар, град Хвар – слободно време за истражување на градот

18:30 - 19:00 часот - враќање во Сплит


